
 
Usnesení k zápisu č. 26 /2013 

 

Akademický senát FSv ČVUT 
Usnesení z 26. zasedání AS FSv, které se konalo dne 13. 11. 2013 

 

Akademický senát  FSv ČVUT v Praze na svém zasedání: 
 

• Usnesl se na výjimce ve schváleném statutu AS FSv, týkající se nedostatečné prezence 
senátorů na zasedání AS FSv. Tento bod bude platit až od dalšího funkčního období AS 
FSv. 
 

Hlasování: pro 25| proti 0| zdržel se 0. 
 

• Zvolil v tajném hlasování kandidátem na děkanku Fakulty stavební ČVUT v Praze pro 
období 2014 – 2018 prof. Ing. Alenu Kohoutkovou, CSc. 

 
Hlasování: pro 23| proti 3| 1 neplatný. 
 

• Projednal a schválil „Podmínky pro přijetí ke studiu v bakalářských studijních programech 
uskutečňovaných na Fakultě stavební ČVUT v Praze pro akademický rok 2014/15“. 
 

Hlasování: pro 27| proti 0| zdržel se 0. 
 

• Projednal a schválil „Podmínky pro přijetí ke studiu v magisterských studijních 
programech uskutečňovaných na Fakultě stavební ČVUT v Praze pro akademický rok 
2014/15“. 

 
Hlasování: pro 27| proti 0| zdržel se 0. 
 

• Souhlasně projednal návrh Směrnice děkana pro realizaci studijních programů a státní 
závěrečné zkoušky na Fakultě stavební ČVUT v Praze. 
 

Hlasování: pro 23| proti 0| zdržel se 1. 
 

• Souhlasně projednal podle §27 odst. 2a) Zákona č.111/98 Sb. záměr nově akreditovat 
bakalářský studijní program Metrologie se studijním oborem Metrologie v geodézii a 
strojírenství. Doporučuje Vědecké radě FSv ČVUT v Praze návrh na akreditaci schválit. 
 

Hlasování: pro 26| proti 0| zdržel se 0. 
 

• Souhlasně projednal podle §27 odst. 2a) Zákona č.111/98 Sb. záměr rozšířit akreditaci 
studijního programu Geodézie a kartografie o nový bakalářský studijní obor Územní 
informační systémy pro veřejnou správu. Doporučuje Vědecké radě FSv ČVUT v Praze 
návrh na rozšíření akreditaci schválit. 
 

Hlasování: pro 26| proti 0| zdržel se 0. 
 

• Projednal a schválil 8. změnu statutu Českého vysokého učení technického v Praze 
Fakulty stavební. 

 
Hlasování: pro 24| proti 0| zdržel se 1. 
 

 1
 



 
Usnesení k zápisu č. 26 /2013 

 

• Doporučuje panu rektorovi udělit prof. Markovi titul emeritní profesor. 
 
Hlasování: pro 25| proti 0| zdržel se 0. 

 
• Projednal a schválil udělení Šolínovy medaile doc. Hrdouškovi. 

 
Hlasování: pro 26| proti 0| zdržel se 0. 
 

• Usnesl se, že za omluvu je považována každá forma omluvy, která byla doručena 
předsedovi AS FSv, anebo tajemníkovi AS FSv před zahájením jednání AS. 

 
Hlasování: pro 26| proti 0| zdržel se 0. 

 

 
 

    RNDr. Zdeněk Šibrava, CSc. 
           předseda AS FSv ČVUT  

Zapsal: Z. Pešková 

 2
 


	Akademický senát FSv ČVUT 
	Usnesení z 26. zasedání AS FSv, které se konalo dne 13. 11. 2013 
	 
	 



